



זוהר חלק ב' פרשת ויקהל דף רב ע"א

ברקיע השני נפתחים יב שערים ודרך שם נכנסים התפילות

ומגיעים עמה עד רקיע השני, וכאשר התפלה עולה עד הרקיע ההוא, נפתחים י"ב שערים שברקיע ההוא^[ט], ובזה השער הי"ב, עומד ממונה אחד אשר שמו ענא"ל, והוא ממונה על כמה חיילות, על כמה מחנות, וכאשר התפלה עולה, עומד זה הממונה ומכריז על כל אותן הפתחים, ואומר: **"פְתַחוּ שְׁעָרִים"** (ישעיהו כו, ב), וכל השערים נפתחים, והתפלות נכנסות בכל אותן הפתחים.

אז נתעורר הממונה של צד דרום לקבל התפילות

אז נתעורר ממונה אחד זקן הימים שעומד לצד דרום, אשר שמו עזריא"ל סבא, ולפעמים נקרא מחניא"ל, לפי שהוא נתמנה על ששים רבוא מחנות, וכולם בעלי כנפים, שרי המחנות, מלאים עינים.

בעלי האזנים מאזינים כל תפילות שמתפללים בלחש

ואצלם עומדים אותן המחנות בעלי אזנים, ונקראים בעלי אזנים, לפי שהם מאזינים לכל אותם המתפללים תפלתם בלחש ברצון הלב, שלא נשמעת אותה התפלה לאחר, זאת התפלה עולה, ומאזינים אותה כל אותן הנקראים בעלי אזנים.

אם נשמע קולו אין שומעים אותו למעלה

ואם תפלת הלחש נשמעת לאזני איש, אין מי שיאזין אותה למעלה, וגם אחרים אין מאזינים אותה, מלבד מי ששמע אותה בתחלה, לפיכך נצרך להשמר, שלא ישמעו אנשים תפלת הלחש, ועוד שתפלת הלחש נדבקת בעולם העליון, וענין עולם העליון לא נצרך להשמע.

הקורא בתורה אחד קורא והשני שותק

כדמיון הזה, מי שקורא בספר התורה, אחד יקרא והשני ישתוק, ואם שנים קורין בתורה מגרעים אמונה שלמעלה, אלא שיהיה קול ודבור אחד כמו שנצרך, בשביל שיהיה קול ההוא ודבור ההוא אחד.

כל המלאכים מנשקים את התפלה

וכאשר התפלה הזאת עולה בלחש, כל אותן ששים רבוא מחנות, וכל אותן בעלי עינים, וכל אותן בעלי אזנים, כולם יוצאים ומנשקים לאותן דבורי התפלה שעולה, זהו

זיו הזוהר הוא יט. אלו י"ב שערים הם כנגד י"ב שבטים, שבכל שער עולין התפלות משבט אחר, וכל שבט יש לו

שכתוב: "עֵינֵי ה' אֶל צְדִיקִים וְאֲזִינוּ אֶל שׁוֹעֲתָם" (תהלים לד, טז), "עֵינֵי ה' אֶל צְדִיקִים", אלו בעלי העינים שלמטה, "וְאֲזִינוּ אֶל שׁוֹעֲתָם", אלו בעלי האזנים.

ברקיע הג' יש ממונה אחד המקבל הג' תפילות

רקיע הג', תפלה ההיא עולה, ומגעת לזה הרקיע, ושם ממונה ההוא שנקרא גרר"ה, ועמו כמה שרים וכמה ממונים, והוא משמש ג' פעמים ביום, לנגד שרביט אחד המופיע ויוצא, עולה ויורד ואינו עומד במקום אחד, וזה הוא שרביט שמתנשא ג' פעמים ונגנו.

המלאכים שרצו לעכב נתינת התורה יוצאים מהסלע ומשתחווים לתפילה

וכאשר התפלה עולה, יורד שרביט ההוא, ומשתחוה לפני אותה התפלה, וזה הרקיע נקרא רקיע השרביט, וכאשר תפלה ההיא עולה, אותו הממונה לאחר שהשתחוה, מכה בשרביט ההוא על סלע חזק המאיר, שהוא עומד באמצעות הרקיע ההוא, ויוצאים מתוך הסלע ההוא ג' מאות ושבעים וחמשה חיילות, שהם גנוזים שם מן היום שירדה התורה לארץ, לפי שהתגברו לקטרג שלא תרד לארץ, וגער בהם הקדוש ברוך הוא, ונכנסו לתוך הסלע ההוא, ואין יוצאים מלבד באותה שעה שהתפללות עולות, פותחים ואומרים: "ה' אֲדִינֵנוּ מִה אֲדִיר שְׁמֶךָ בְּכָל הָאָרֶץ" (תהלים ח, ב), זו היא התפלה שעולה לכל אותן הרקיעים^[ב], אז משתחווים לפניה.

התפילה עולה לרקיע הד' ושם מעטרות אותה בבשמים

מכאן ולהלאה, התפלה נכתרת בעטרות עליונות, ועולה לתוך רקיע רביעי, ואז יוצא השמש בכחותיו, ושמשיא"ל הממונה הגדול יוצא, ושס"ה מחנות עולים עמו לתוך הרקיע ההוא, ונקראים ימות החמה, וכולם מכתירים לתפלה ההיא בעטרות בשמים של הגן עדן.

כשהתפילה עולה לרקיע החמישי נשבר כחו של מלאך הממונה על המלחמות

ושם מתעכבת התפלה, עד שכל המחנות עולים עמה לתוך הרקיע החמישי, ושם יש ממונה אחד גרריא"ל שמו, והוא שר המלחמות של שאר עמים, וכאשר התפלה עולה, אז נודעזע הוא וכל המחנות שלו, ונשבר כחותם, ויוצאים ומשתחווים ומכתירים לתפלה ההיא.

ברקיע השישי מעטרים את התפילה בשבעים עטרות

ועולים עמה, עד שמגיעים אצל רקיע הששי, ואז יוצאים כמה חיילות וכמה מחנות, ומקבלים אותה התפלה, ועולים עמה עד שמגיעים לשבעים שערים, ששם עומד ממונה אחד אשר שמו ענפיא"ל השר הגדול, והוא מכתיר אותה התפלה בשבעים עטרות.

מעלים את התפילה לרקיע השביעי

וכיון שנתעטרה התפלה בכל אותן הכתרים, אז מתחברים כל אותן המחנות של כל הרקיעים, ומעלים לאותה התפלה שנתעטרה בכל אותן הכתרים, אצל רקיע השביעי.

זיו הזוהר - נוסח אחר בתפלה, ושער הראוי לו. כ. פירוש, בעבור תפלת ישראל, שעולה לכל אותן הרקיעים, שמודים אלו החיילות שאדיר שמו בכל הארץ, להיות כתר להקדוש ברוך הוא.

אחר כך מעלים התפילה לשבעה היכלות של עולם הבריאה

ואז נכנסת התפלה, וסנדלפון השר הנכבד העליון, שכל מפתחות ריבונו בידו, מכניס התפלה ההיא לתוך שבעה היכלות, שהם נקראים היכלי המלך, וכל התפלות שנתעטרו בכל אותן הכתרים, כאשר נכנסין, מחבר אותן ביחד, להכתיר למעלה להיות הכל אחד כראוי, ושמו של הקדוש ברוך הוא מתעטר בכל הצדדים, למעלה ולמטה להיות אחד, ואז כתוב: "בְּרָכוֹת לְרֵאשֵׁי צִדִּיק" (משלי י, 1), אשרי חלקו של איש היודע לסדר תפלתו כראוי.



זוהר חלק ב' פרשת דף רסג ע"ב

אדם שאינו יודע לסדר תפילתו חס וחלילה

ווי לו לאיש שאינו יודע לסדר תפלתו, או שהוציא תפלתו מן פה טמא, שנטמא בלשון הרע, בלצנות, או בדברי ניאוף, תפלתו של זה האיש נדחית לחוץ.

רוח אדום שעומד רק להרע

ובא וראה מה שאמר רבי שמעון בענין השבעה מדורי גיהנם וז' היכלות שלו, שבהיכל הראשון בפנים יש רוח טמא אחד, שהוא שם העליון על הכל, וממונה על כל ההיכל הזה, וכולם עושים בפקידתו, והוא נקרא גמגימ"א, וזה הרוח הוא אדום כלו כמו ורד, והוא עומד להרע תמיד.

הרוח הזה לוקח את התפילה לס"א ועולה לקטרג על האיש ההוא

שהרי כאשר תפלת האדם נדחה, ואינו זוכה בה המתפלל ההוא, זה הרוח עומד ועולה ונשתתף ברוח הטמא העליון על כולם, ומקטרג למעלה, ומזכיר חטאי האיש לפני הקדוש ברוך הוא, וסימנך: "וַיָּבֹא גַם הַשֵּׁטָן בְּתוֹכָם" (איוב א, 1), ולא כתוב ויבוא השטן, אלא "גַם".

בעלי הדין באים ומטמאים בדיבורי הטינוף הדיבורי תורה ותפילה שלו

ומזה הרוח הרע, תולים כמה רוחות רעים אחרים, שהם ממונים לאחוז דבור הרע או הדבור של ניאוף שהוציא האיש מפיו, ואחר כך הוא מוציא דבורי קדושה, ווי להם ווי לחייהם, אלו האנשים גורמים לאותן רוחות רעים האחרים לשלוט ולפגם מקום הקדוש, ווי להם בעולם הזה, ווי להם לעולם הבא.

לפי שאלו רוחות הטמאים, לוקחים זה הדבור הטמא, וכאשר זה האיש מוציא אחר כך דבורי קדושה, מקדימים אלו רוחות הטמאים, ולוקחים דבור טמא ההוא ומטמאים בו דבורי הקדושה שלו, ואין זה האיש זוכה בהם, וכביכול נחלש על ידי זה כח הקדושה.



שטר שותפות

יהודי יקר!!!

בס"ד זכית להיות שתף במאמצי הגאולה
וללמוד זוהר הקדוש "יחד שבטי ישראל",
להווי ידוע לך, שבשתי דקות לימוד זוהר ליום,
אתה בן עולם הבא, וזוכה להיות מרואי פני המלך!

**ברצוננו להגיע לכל יהודי ויהודי באשר הוא שם!
וזהו בגדר הצלת נפשות ממש! ובה משתבח הקב"ה בכל יום!**

בכמה שקלים ליום אתה נעשה שתף לרשב"י הקדוש,
זוכה לשמירה והגנה לך ולמשפחתך ובכל משלח ידיך.

בא והטה שכם, למפעל הקדוש
שכלו לשם שמים, לקירוב הגאולה ברחמים.

זכור המשיח בפתח!

וקל מי שיכנס בתוך תיבת ההצלה של הרשב"י, יזכה לספת מגן!
ולא יחוש ולא יפחד מהאויבים, מהטילים, ומכל מיני פגעים.

הרוח פולו שקך,

תן לרשב"י ותקבל פי אלה,

בברכת אלה המגן,

מפעל הזוהר העולמי

אנא הושיטו ידיכם ומלאו את הטופס המצורף,

ושלחו בפקס: 02-9951300

לתרומות בפרטים אשראי: 054-8433385

ניתן לשלוח בפקס הנ"ל, שמות לתפלה וישועה:

וכן אפשר להתפלל וללמוד זוהר הקדוש לעלוי נשמת

תזכו למצוות ולהיים טובים!